Termin

Pocet
dni
pob./zaj.

- 10712

- 10712

- 8/10

- 10712

- 6/8

- 6/8

- 8/10

- 79

- 6/8

- 8/10

- 10712

- 9aM

- 12114

- 9aM

- 10712

Den
odjezdu

St

St

P

Pa

Ne

Pa

St

St

Ut

Ne

Ne

Ut

Mobilhome pro 2
osoby

1 690,00 K¢

Mobilhome pro 4
osoby

2 690,00 K¢

Mobilhome pro 3-5
osob

2 990,00 K¢

Mobilhome 24m pro 4-
6 osob

3 790,00 K¢

Mobilhome 32m
deluxe pro 4-6 osob

4 090,00 K¢

Mobilhome 32m pro
5+2 osob

4.090,00 K¢

2 390,00 K¢

4 190,00 K¢

5 090,00 K¢

6 390,00 K¢

7 090,00 K¢

7 090,00 K¢

2 190,00 K¢

3 990,00 K¢

4 690,00 K¢

5990,00 K¢

6 290,00 K¢

6 290,00 K¢

2 590,00 K¢

4 690,00 K¢

7 190,00 K¢

7 590,00 K¢

7 890,00 K¢

7 890,00 K¢

Mobilhome pro 4
osoby s klimatizaci

5 590,00 K¢

2 590,00 K¢

4 690,00 K¢

5 600,00 K¢

7 190,00 K¢

7 590,00 K¢

7 590,00 K¢

5 190,00 K¢

2 790,00 K¢

4.990,00 K¢

5 990,00 K¢

7 290,00 K¢

7 690,00 K¢

7 690,00 K¢

5 490,00 KC

4 590,00 K¢

6 190,00 K¢

9 800,00 K¢

12 490,00 K¢

13 190,00 K¢

13 190,00 K¢

8 190,00 K¢

4 090,00 K¢

7 390,00 K¢

8 890,00 K¢

11 290,00 K¢

11 890,00 K¢

11 890,00 K¢

8 590,00 K¢

3 890,00 K¢

6 990,00 K¢

8 390,00 K¢

10 690,00 K¢

11 290,00 K¢

11 290,00 K¢

7 990,00 K¢

6 290,00 K¢

11 390,00 K¢

13 690,00 K¢

17 390,00 K¢

18 290,00 K¢

18 290,00 K¢

12 790,00 K¢

8 690,00 K¢

15 690,00 K¢

18 800,00 K¢

23 900,00 K¢

25 190,00 K¢

25 190,00 K¢

17 490,00 K¢

7 990,00 K¢

14 390,00 K¢

17 290,00 K¢

21 990,00 K¢

23 090,00 K¢

23 090,00 K¢

15 990,00 K¢

10 590,00 K¢

19 190,00 K¢

22 990,00 Kc

31 290,00 KC

32 890,00 KC

32 890,00 Kc

21 390,00 KC

8 190,00 K¢

14 890,00 K¢

17 890,00 K¢

22 890,00 K¢

24 090,00 K¢

24 090,00 Kc

16 490,00 K¢

8 890,00 K¢

16 190,00 K¢

19 490,00 K¢

24 690,00 KC

25 990,00 K¢

25 990,00 K¢

17 990,00 K¢




2315

2316

2317

2318

2319

2320

Rezervovano
CENA ZAHRN

Termin

13.08. -
26.08.

24.08. -
02.09.

31.08. -
11.09.

09.09. -
21.09.

19.09. -
29.09.

27.09. -
08.10.

Pocet

dni

pob./z&j.

12/14

8/10

10/12

11/13

9/11

10/12

Den
odjezdu

St

Ne

Ne

Ut

Pa

So

Mobilhome pro 2
osoby

10 590,00 K¢

6 290,00 K¢
5 790,00 K¢

4190,00 K¢

2 390,00 K¢

1 790,00 K¢

Mobilhome pro 4
osoby

19 190,00 K¢

11 390,00 K¢
10 490,00 K¢
7 490,00 K¢
4. 190,00 K¢

2 890,00 K¢

Mobilhome pro 3-5

osob

22 990,00 Kc

13 690,00 K¢
12 590,00 K¢
8 990,00 K¢
5 090,00 K¢

3 290,00 K¢

Mobilhome 24m pro 4-
6 osob

31 290,00 KC

17 390,00 K¢
16 000,00 K¢
11 490,00 K¢
6 390,00 K¢

3990,00 K¢

Mobilhome 32m
deluxe pro 4-6 osob

32 890,00 KC

18 290,00 K¢
16 800,00 K¢
12 090,00 K¢
7 090,00 K¢

4.390,00 K¢

Mobilhome 32m pro
5+2 osob

32 890,00 Kc

18 290,00 K¢
16 800,00 K¢
12 090,00 K¢
7 090,00 K¢

4 390,00 K¢

Mobilhome pro 4
osoby s klimatizaci

21 390,00 KC

12 590,00 K¢
11 590,00 K¢
7 990,00 K¢

4990,00 K¢

l”! u!ytovam v !omp‘etne vy!avenyc! mo!‘mc! !omec!, s‘uzLy kempu, spotfebu vody a energii, sluzby delegata CK, pojisténi proti Upadku. CENA NEZAHRNUJE:

autobusovou dopravu (2290,-K¢ tam i zpét), pobytova taxa (dospéli 50,-K¢/0s./den pobytu, déti 12-18 let 30,-K&/os./den pobytu, déti do 12 let ZDARMA), parkovné (150,-K¢/auto/den
pobytu). Domaci mazli¢ek (pes) 200,-K¢ na den. Jedno dité do 12 let sleva z dopravy 300,-K¢ v doprovodu dvou dospélych. Pfi spojeni dvou termin{ autobusovou dopravou- sleva 600,-K¢ z

druhé dopravy. Mistenka 100,- K¢ na osobu (tam i zpét).



